
ZARZĄDZENIE Nr 43/2025 

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 z późn. zm.), w związku z § 2  uchwały Nr LXVI/601/2023 Rady Gminy 

Zbuczyn z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 

oceny wniosków o realizację zadań publicznych w trybie inicjatywy lokalnej,  

Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję komisję do oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, złożonych w 2025 roku, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Filim – starszy inspektor w Wydziale Doradztwa i Ochrony Środowiska – 

przewodnicząca komisji, 

2) Sławomir Smolak – Naczelnik Wydziału Doradztwa i Ochrony Środowiska –  

członek komisji,  

3) Wojciech Kubak – Skarbnik Gminy Zbuczyn – członek komisji, 

4) Andrzej Rybus-Tołłoczko – pracownik w Wydziale Doradztwa i Ochrony Środowiska   

– członek komisji, 

5) Marek Kubak – Przewodniczący Rady Seniorów Gminy Zbuczyn – członek komisji. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena formalna i merytoryczna ofert na podstawie wymogów określonych  

w ogłoszeniu Wójta Gminy Zbuczyn o naborze wniosków w ramach inicjatywy 

lokalnej w 2025 roku, 

2) przedłożenie Wójtowi Gminy Zbuczyn protokołu z prac, dotyczących oceny 

wniosków oraz listy wniosków rekomendowanych do realizacji. 

 

 



§ 2. 

Regulamin prac komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/2016 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 11 sierpnia 2016 r. w 

sprawie zasad wykonania uchwały Rady Gminy Zbuczyn dotyczącej inicjatywy lokalnej 

zmienione Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 5 maja 2017 r.  

i Zarządzeniem  Nr 11/2019 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 29 marca 2019 r. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Wójt Gminy 

 /-/ Hubert Pasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO OCENY 

WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 

W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

 

§ 1. 

1. Komisja działa na posiedzeniach. 

2. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący, który odpowiedzialny jest za: 

1) organizację prac Komisji, 

2) telefoniczne zawiadamianie członków Komisji o miejscu i terminie posiedzeń 

Komisji. 

3. Obecność członków Komisji na posiedzeniach jest obowiązkowa. W przypadku 

nieobecności członka Komisji, Komisja może odbywać posiedzenia w składzie nie 

mniejszym niż 4-osobowy. 

 

§ 2. 

1. Komisja podejmuje decyzje kolegialnie, dążąc w swoich pracach do osiągnięcia 

konsensusu. Jeżeli konsensus jest niemożliwy, Komisja podejmuje rozstrzygnięcia 

większością głosów obecnych członków.  

2. Każdy członek Komisji dysponuje 1 głosem. W razie równej liczby głosów decyduje 

głos Przewodniczącego. 

 

§ 3. 

1. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który zawiera w szczególności 

merytoryczną ocenę wniosku i listę wniosków rekomendowanych do realizacji  

z proponowaną wysokością wsparcia finansowego z budżetu gminy Zbuczyn. 

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni podczas jej prac. 

3. Protokół przedkłada się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 
 

 

     Wójt Gminy 

 /-/ Hubert Pasiak 

 


